

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

<p>1. ชื่อโครงการ.....พัสดุอุปกรณ์ประกอบคอนกรีตเสริมเหล็ก เสาเข็ม และชุดค้ำยันใต้ต้นนั่งร้านหม้อแปลง จำนวน 7 รายการ เลขที่ ปก.ก.2กบญ.(จช.)09Y/2565</p> <p>2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต2 ภาคกลาง ชลบุรี.....</p> <p>3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 3,766,169.95..... บาท</p> <p>4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ .....5 มกราคม 2566..... เป็นเงิน ..... 2,534,685.09..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ดังนี้</p>				
รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1010030009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	15,978	42.80	683,858.40
1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	5,602	49.93	279,686.57
1010110404	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x50 มม.	10,652	24.48	260,778.00
1010120006	BOLT, DOUBLE ARMING, M 16x250 MM.	15,978	45.21	722,325.44
1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภท จัดรูขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	21,856	6.67	145,694.28
1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาด ระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	39,945	4.45	177,803.18
1010180400	WASHER,ROUND,FLAT,SIZE 16 MM.	58,586	4.52	264,539.22
<p>5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลางมาตรา4 (4) ราคาที่สืบจากท้องตลาดโดยเฉลี่ย</p> <p>5.2.1 บริษัท มีทรัพย์ อิเลคตริก จำกัด</p> <p>5.2.2 บริษัท เอี่ยมพงศ์พัฒนา จำกัด</p> <p>5.2.3 บริษัท กิจพูนชัย จำกัด</p> <p>5.2.4 บริษัท จี.เอ.เอส จำกัด</p> <p>5.2.5 บริษัท แสงไทยอุตสาหกรรม จำกัด</p>				
<p>6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน</p> <p>6.1.....นายพิศิษฐ์ รัตนพันธุ์.....</p> <p>6.2.....นายอรุณ พาหิระ.....</p> <p>6.3.....นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง.....</p> <p>6.4.....นางสาวพลอยนภัส กลิ่นสุหร่าย.....</p>				